100學年度第1次文學院院務會議

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/100/文學院院務會議/文學院院務會議10001.html[2012/5/29 上午 10:59:31]

國立中興大學文學院
100學年度第1次院務會議紀錄

開會時間：2011.10.13 12:15
開會地點：文學院會議室
主    席：王院長明珂                                              紀錄：廖珮真
出    席：張代表玉芳、王代表明珂、廖代表振富、蘇代表小鳳、陳代表欽忠、林代表淑貞、李代表順興、宋代

表德喜、劉代表鳳芯、羅代表思嘉、朱代表惠足、王代表仁祥、陳代表春美
列    席：陳副院長淑卿、鄭主任朱雀、徐代表淑玲、翁代表碧玲、台文所學會代表、圖資所學會代表
請    假：韓代表碧琴、林代表文彬、吳代表黌銘、林教官光志、中文系學會代表、外文系學會代表、歷史系學

會代表

壹、宣布開會：12：15。

貳、主席報告(工作報告)（頁2）

參、上次會議執行情形（頁2-4）

肆、討論提案：(共5案，頁4-7)

案號 案由 提案單位 決議 頁次
一 本院語言中心擬更名為外語中

心。提請 討論。
語言中心 維持原名稱。

附帶決議：語言中心主要負責規劃
大一英文及第二外語等全校性共同
外語課程業務(含非本國人士學習之
華語課程)，大一國文及中文寫作等
課程，不宜納入語言中心業務。

4

二 陳器文教授擬申請借用研究室
一年。提請 討論。

中文系 同意通過。 21

三 有關本院教師參與教學研討活
動狀況是否列入本院「教師評
鑑」之教學項目表單設計。提
請 討論。

文學院 通過，本院教師評鑑項目及配分表
修訂如附件。

23

四 擬申請103學年度增設「臺灣
與跨文化研究國際博士學位學
程」計畫書。提請 討論。

文學院 照案通過。 26

五 擬訂定本院教師專書及學術論
文認定標準。提請 討論。

文學院 請各系所於系(所)務會議充分討論並
彙整意見後，於
今(100)年11月11日(週五)前送院，本
院將於11月中旬召開臨時院務會議
討論。

27

伍、臨時動議(頁6)

陸、散會(13：40)。

	本地磁碟
	100學年度第1次文學院院務會議